Şekil 4. Sonlu eleman analizinde hacim oranları.

Durum analizi

Manisa Sultan Cami minaresi lineer dinamik analizi

Sultan Camii Klasik Osmanlı Külliye Mimarisinin kültür ve

sosyal yaşamın görkemli bir örneği olan bu külliye, Kanuni

Sultan Süleyman’ın annesi Ayşe Hafsa Sultan tarafından

Hicri 929, Miadi 1522’ de yaptırılmıştır. Cami ve ona bağlı

binaların bazıları 1522’de, hamam 1538’de, darüşşifa ise

1539’da tamamlanmıştır [28]. Şekil 5.a’da bu camii’ye ait

minarenin görseli verilmiştir [29]. Bu çalışmada akışkan ile

tarihi minarenin deprem tepkisinin iyileştirilmesinin